

# **OYISI RUNNING SUSHI & WOK ApS**

Sydhavnsvej 1  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/04/2019**

**Torben Vejlgård**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OYISI RUNNING SUSHI & WOK ApS  
Sydhavnsvej 1  
6100 Haderslev

Telefonnummer: 31384313

CVR-nr: 36038756

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Årsrapporten omfatter perioden 1. januar til 31. december 2018.

Selskabets hovedaktivitet er at drive restauration og dermed beslægtet virksomhed.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens og danske regnskabsstandarder.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Selskabets resultat i dette regnskabsår er tilfredsstillende.

Ledelsen erklærer, at årsrapporten for indeværende regnskabsår opfylder betingelserne for at kunne fravælge revision.

Selskabet ønsker i 2019 at fravælge revision, da betingelserne herfor er opfyldt.

Således godkendt på den ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## **Generelt om indregning og måling:**

**I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes**

**værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.**

**Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil**

**tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.**

**Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele**

**vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.**

**Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver**

**og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.**

**Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.**

## **Nettoomsætning:**

**Indtægten ved salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen efter faktureringsprincippet.**

## **Vareforbrug:**

**Vareforbrug består af varer der er købt til erhvervelse af omsætning. Vareforbruget er indregnet til kostpris.**

## **Periodisering af indtægter og omkostninger:**

**Indtægter og udgifter er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet.**

**Omkostninger, der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget er medtaget.**

## **Anvendt regnskabspraksis:**

### **Driftsomkostninger:**

**Driftsomkostninger omfatter omkostninger, der har en sekundær relation til omsætningen**

såsom lønninger, lønmodtageromkostninger, leje og drift af driftsmidler, nyanskaffelser og rejseomkostninger.

**Administrationsomkostninger:**

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til kontor, reklame, telefon, gebyrer, kontingenter samt revisor.

**Finansielle poster:**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter/-omkostninger til bank og kreditorer.

**Skat:**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst.

**Balancen:**

**Omsætningsaktiver:**

**Tilgodehavender:**

Tilgodehavender optages til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

**Forudbetalte omkostninger:**

Forudbetalte omkostninger indregnes under aktiver og omfatter afholdte omkostninger vedr. efterfølgende regnskabsår.

**Øvrige gældsforpligtelser:**

Øvrige gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning .....  |      |                  | 4.993.399        |
| Eksterne omkostninger .....   |      |                  | -1.411.568       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      |                  | <b>3.581.831</b> |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>5.053.061</b> |                  |
| Personaleomkostninger .....   |      | -3.042.643       | -3.400.788       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -330.970         | -282.364         |
| Andre driftsomkostninger .....  |      | -1.299.062       |                  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>380.386</b>   | <b>-101.321</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -13.817          |                  |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>366.569</b>   | <b>-101.321</b>  |
| Skat af årets resultat .....  |      | -80.645          | 22.291           |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>285.924</b>   | <b>-79.030</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |                  |
| Overført resultat .....   |      | 285.924          | -79.030          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>285.924</b>   | <b>-79.030</b>   |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill .....                                    |      | 31.204           | 61.185           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>31.204</b>    | <b>61.185</b>    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 837.527          | 1.109.521        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>837.527</b>   | <b>1.109.521</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>868.731</b>   | <b>1.170.706</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 220.867          | 226.727          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>220.867</b>   | <b>226.727</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      |                  | 26.809           |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 9.924            | 22.291           |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 315.503          | 264.818          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>325.427</b>   | <b>313.918</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 257.717          | 59.585           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>804.011</b>   | <b>600.230</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>1.672.742</b> | <b>1.770.936</b> |



# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000           | 80.000           |
| Andre reserver .....   |      | -63.682          |                  |
| Overført resultat .....  |      | 285.924          | -63.682          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>302.242</b>   | <b>16.318</b>    |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 68.278           |                  |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 1.302.222        | 1.754.618        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.370.500</b> | <b>1.754.618</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.370.500</b> | <b>1.754.618</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.672.742</b> | <b>1.770.936</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 10          |